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XCO «Ky6ok Ctpus>»
Ctpui

p
02.06.2019
BupTtyanbHblii 061 mMit 3auer

Kareropwms: "[Airn"

1. WWemnyns Oner - mobiline-komp - Ctpuit - BenoCrpuiiku
2. CaB'ak OnekcaHpap - Mukonais, JlbBiBcbka 0611. - Benocnauep
3. Kpyub Hecrop

Kateropwus: "Mignirkn"

1. KoryTt Oner
- 2. WoHka Makcum - YoNChiCk - Ctpuii - BenoCrpuiikn
3. banac PomaH - [Iporo6uy - XTREME RIDE CLUB

Kateropus: ")XiHkn"

1. Kowenesa Hara - XTREME RIDE CLUB
2. KynpieHko AHacracis - CTpuit
3. Crpyk Mupocnasa
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Kareropus: "YonoBiku"

1. Boituyk PoMaH
- 2. CemumumH Map'sH - MarianSem - Mukonaig (J1bBiB) - Maximus_Ride
3. Kyuaii Bagum - Vadim57 - HoBoBonMHCbK/J1bBIB - Heart Inside Team

Kareropwms: "Yonosiku 35+"

1. Wemnyns FOpii - yura77 - Ctpuii - BenoCrpuiiku g
2. Kowenes OnekcaHap - Gamerix - [lporo6uy - XTREME RIDE CLUB =
3. Yuzkiv Anatolii - Anatolii Yuzkiv - JIbBiB - Velospacer
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Kareropus: [iitn (nctaduus: 3.67 kM)
Orcr. | OTcr. ” WUCTaH-
Mecro|Homep Uma Hwuk KomaHpa Fopon Bo3pacrt |Bpemsa| ot oT npoxz:;zzz::y;:::::auuﬁ c?::lf;ﬂ B uumsa
nuaepalnpeabia. (kM)
1 1 |Wemnyns Oner E‘o°n:’g'“e' BenoCrpuiiku |Crpuit 11 |11:05 11:05 19.87 | 3.7
2 4  |CaB'sik OnekcaHap Benocnauep Mm(_ona'l's, 11 11:49| 00:44 | 00:44 11:49 18.63 3.7
JIbBiBCbKa 061.
3 9 Kpyub Hectop 11:56 | 00:51 | 00:07 11:56 18.45 3.7
4 5 |donuHcbkuii KOpin CTpuit 13 12:03 | 00:58 | 00:07 12:03 18.27 3.7
5 KynpieHko Oner CTpuin 13 12:23|01:18 | 00:20 12:23 17.78 3.7
6 10 |NaBenbyak OcTan 12:59] 01:54 | 00:36 12:59 16.96 3.7
7 7 [MonacTupckwii 25:54 | 14:49 | 12:55 25:54 8.50 3.7
Tapac
8 21 [Remiuekwit 26:00| 14:55 | 00:06 26:00 8.47 3.7
[aHuno
9 18 |OskiB Hasap 26:06 | 15:01 | 00:06 26:06 8.44 3.7
10 | 23 [Pomar 26:12 15:07 | 00:06 26:12 8.40 | 3.7
OnekcaHaep
11 17 |bostay Maeno 26:21) 15:16 | 00:09 26:21 8.36 3.7
12 | 24 [BaceroBu 26:29 | 15:24 | 00:08 26:29 8.31 3.7
Poctncnas
13 6 laiayk Masno 27:28
14 8 |TomaciB €sreH 27:39] 16:34 | 01:10 27:39 7.96 3.7
15 13  |KopiHeub PomaH 28:07 | 17:02 | 00:28 28:07 7.83 3.7
Bcero yyactHukoB B kateropmws: 15
Kateropus: Mignirku (AnctaHums: 11.01 km
Mecro|Homep Uma Huk Komanpa Fopoa |Bo3pacr| Bpemsa ?_l;z;pzr S;;:LLI:T CFKT;:S“ f::r(i:-)
1 36 |Koryt Oner 33:50 19.53 11.0
2 31 [AoHka Makcum Y oNChiCk BenoCrpuitkn CTpuin 15 35:50 | 02:00 02:00 18.44 11.0
3 33 |bsnac PomaH XTREME RIDE CLUB|Aporo6uy 16 36:22 | 02:32 | 00:32 18.16 11.0
4 37 |lHaTiok Mapko 36:44 | 02:54 | 00:22 17.98 11.0
5 42  |CyainoBcbkuit AMUTPO 38:20 | 04:30 01:36 17.23 11.0
6 44 |ApamoBsuy Spocnas 38:24 | 04:34 | 00:04 17.20 11.0
7 41  |3MucHui Bitanin 38:38 | 04:48 | 00:14 | 17.10 11.0
8 45  |py3a Jllo6omup 38:40 | 04:50 | 00:02 | 17.08 | 11.0
9 46  |ByHeubkuit AHApin 39:45 | 05:55 | 01:05 16.62 11.0
10 35 Ky Opii zhuk04 JTbBiB 17 41:56 | 08:06 | 02:11 | 15.75 11.0
11 34 |rpa6oscbkuii Bacunb CTpui 15 42:46 | 08:56 | 00:50 | 15.45 11.0
12 38 |Maenuk Oner 46:29 | 12:39 | 03:43 | 14.21 11.0
13 43 |lanbkiB Makcum 49:05 | 15:15 02:36 13.46 11.0
14 40 |yxeubkuit Hasap 1:00:11| 26:21 11:06 10.98 11.0
15 39 |Kytenbmax tOpa 1:02:03| 28:13 01:52 10.65 11.0
16 32 |Cniocapumnk OnekcaHap|Sliusarchyk27 J1bBiB 17 1:02:49| 28:59 | 00:46 10.52 11.0
Bcero yyacrHukoB B kaTeropws: 16
Kareropus: Xinku ([inctaHuma: 11.01 km)
Mecro|Homep Wmsa Huk KomaHpa Fopop |[Bo3pacrt |Bpems ?J:ép? S;:;QZT c?::/:’;" E::T(i:')
1 68 |Kowenesa HaTta XTREME RIDE CLUB 38:40 17.08 11.0
2 62 |KynpieHko AHacTacia CTpuit 15 39:57| 01:17 | 01:17 16.54 11.0
3 69 |Crpyk Mupocnasa 42:55| 04:15 02:58 15.39 11.0
4 63 |KoBanbyyk AHHa AHa431 CTpuit 31 47:24| 08:44 | 04:29 13.94 11.0
5 70 |Fopaen MogMuna 47:40| 09:00 | 00:16 13.86 11.0
6 67 |Muxaiintok Oner chdmcapteka@gmail.com YopTki| 42 52:10| 13:30 | 04:30 | 12.66 11.0
Bcero yyactHukoB B kaTeropmws: 6
Kareropus: Yonosiku (AvcTaHums: 18.35 kM)
Mecro|Homep Wmsa Huk Komanpa Fopon Bo3pacr| Bpems O;?. 0:)?. c&‘:f;:;" AH:TM:H
nuaepa [npeabia. (kM)
1 93 |Boiuyk PoMaH 56:05 19.63 18.4
2 83 |CeMuunumH Map'sH MarianSem Maximus_Ride Mukonais (J1bBiB) 29 56:52 | 00:47 | 00:47 19.36 18.4
3 77  |Kyuai Bagum Vadim57 Heart Inside Team |HoBoBONMHCLK/JIbBIB 33 1:01:16| 05:11 04:24 17.97 18.4
4 86  |MaHumwwmH HOpiii 1:01:24| 05:19 | 00:08 17.93 18.4
5 92 |MoTepsivino Inns 1:04:31| 08:26 | 03:07 17.07 18.4
6 79 gz::::m?apaco“”” MagicOLD EISEME RICE PaHeBuui 25 |1:04:35| 08:30 | 00:04 | 17.05 | 18.4
7 | 81 |esyuxo Anapii andriy 2";'}'1@”3"'3  Jeiscbka 25 [1:05:03| 0858 | 00:28 | 16.93 | 18.4
8 80 |OneliHuk Cepriit Ser Gio J1bBiB 27 1:05:09| 09:04 | 00:06 16.90 18.4
9 95 |Mapukaw AAMMTpO 1:06:04| 09:59 | 00:55 16.66 18.4
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10 91 |KoBanb Bacunb 1:06:15| 10:10 | 00:11 16.62 18.4
11 29 |Manbcbkuit borgaH 1:07:21) 11:16 | 01:06 16.35 18.4
12 82 |/lyTumH Muxainno Michael 89 MNycroMuntn 29 1:07:35| 11:30 | 00:14 16.29 18.4
13 | 72 |wWemnyns Oner ::)"nfg'”e' Crpuit 26 1:09:32| 13:27 | 01:57 | 15.83 | 18.4
14 22 |Nisiuyk Bcesonop 1:09:49| 13:44 | 00:17 15.77 18.4
15 94 |CaBuyk IBaH 1:11:28| 15:23 | 01:39 15.41 18.4
16 78  |binuk Oner olko CTpuin 23 1:12:57| 16:52 | 01:29 15.09 18.4
17 15 |MapuHoBnY Mapko 1:13:58| 17:53 | 01:01 14.89 18.4
18 87 |Wax AemsH 1:16:38| 20:33 | 02:40 | 14.37 18.4
19 85 |MaentokoBuy Haszap 1:16:55| 20:50 | 00:17 14.31 18.4
20 16  |Bpuuko Mocud 1:16:58| 20:53 | 00:03 14.30 18.4
21 84 |Wy6iH Bnaancnas 1:18:55| 22:50 | 01:57 13.95 18.4
22 12 |MiHyak Bnagucnas 1:19:00| 22:55 00:05 13.94 18.4
23 14  |Xanyc tOpitt 1:21:16| 25:11 | 02:16 | 13.55 18.4
24 25 |Kosanb Hasap 1:26:25| 30:20 | 05:09 | 12.74 18.4
25 88 |Bonowak MaBno 1:26:37| 30:32 00:12 12.71 18.4
26 26  |binuin OcTan 1:26:46| 30:41 | 00:09 | 12.69 18.4
Bcero yyactHukoB B KaTeropm: 26
Kateropusa: Yonosiku 35+ (AnctaHums: 18.35 km)
Ot Qe CpepHasa|QucraH-
Mecro|Homep WUmsa Huk Komanpa Fopon Bo3pacr| Bpems oT oT P
(xm/u4) |umna (km)
nvaepa [npeabia.
1 99 |Wemnyns HOpiii yura77 BenoCrpuitkn CTpuit 41 1:01:07 18.01 18.4
2 108 |Kowenes OnekcaHap |Gamerix )éISEME RIDE [Aporo6uy 35 1:01:10| 00:03 00:03 18.00 18.4
3 103 |Yuzkiv Anatolii Anatolii Y uzkiv Velospacer /1bBiB 37 1:02:02| 00:55 | 00:52 17.75 18.4
4 111 |CaB'sk PocTucnaB Benocnauep Zlg}:(ona'is, ML 46 1:03:24| 02:17 | 01:22 17.37 18.4
5 104 |lWemnyna Oner mobiline-komp BenoCrpuitkn @ paHKiBCbK 38 1:04:27| 03:20 | 01:03 17.08 18.4
6 116 |C6iTHeB Ceprin 1:05:06| 03:59 | 00:39 16.91 18.4
7 47  |Mouka MapsH 1:06:42| 05:35 | 01:36 16.51 18.4
8 117 |CangaH IeaH 1:08:19| 0/:12 | 01:37 | 16.12 18.4
9 114 [Mwuxaiintok Oner chdmcapteka@gmail.com YopTkiB 43 1:10:53| 09:46 | 02:34 15.53 18.4
10 109 |Ceitny Bonoavmup vovanxp RAW lyky J1bBOB 40 1:12:39] 11:32 | 01:46 15.15 18.4
11 118 |Bpuuko AHApin 1:13:43| 12:36 | 01:04 14.94 18.4
12 3 XaHac Mukona 1:19:41| 18:34 | 05:58 13.82 18.4
13 119 |BoeBoga Mukona 1:19:44| 18:37 | 00:03 13.81 18.4
14 | 112 |cas'sik Poman Benocnauep L"g'}:@”a'B' NEEEEE 38 [1:21:07] 20:00 | 01:23 | 13.57 | 18.4
15 | 113 :ﬁiigg“e”'«’ Benocnauep Mukonais, flbsiscbka o6n | 37 [1:22:13] 21:06 | 01:06 | 13.39 | 18.4

Bcero yyactHukoB B Kateropmws: 15

Konunyecrso y4aCTHMKOB U3 roposoB:

Fopona Kon-Bo

CTpuii 10 (12.8%)
JbBiB 4 (5.1%)
Mukonais, JlbBiBCbka 061, 3 (3.8%)
[Oporobuy 2 (2.6%)
YopTkiB 2 (2.6%)
JlbBOB 1 (1.3%)
Mukonais (J1bBiB) 1 (1.3%)
Mukonais , JlbBiBCcbka 061 1 (1.3%)
Mukonais, JTbBiBCbka 061 1 (1.3%)
HoBOBO/IMHCLK/J1bBIB 1 (1.3%)
MyctomMuTmn 1 (1.3%)
PaHeBuui 1 (1.3%)
@ paHKiBCbK 1 (1.3%)

06 ee KOJIMYECTBO YYaCTHUKOB: 78
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